Branscensi fra secunda post datam et positionem p[ri]mo citationis p[ro] cellabran
 p[ri]mo et p[er]ceptione comparas. Ad instanciam Nobilis Episcopi p[ri]mo et eiusdem
 Laurentij Perkowski sororis huius germani consorts Nobilis Martini Lapin.
 s[ic] quod se cum eiusdem mariti sui p[ri]mo huius coniuialis a[ut] et auctoritate utat
 secundo post obtatam p[ri]mam Contm[en]t in qua se in actibus que vellamur semis
 iudicij condit iuxta suam citationem p[ri]mam originalem quia se citaverat et nunc citat
 ideo. Quia hi exis multoties amicitabiliter monitus et requisitus debem compe-
 tentem ex bonis Perki Wyguchy eandem Actorem h[uius] concernen[ti] Ind[em] parat[is]
 pecuniar[um] Triginta sexagenas duos boves vaccam unam equum cum curru et
 tapete pellicum agrum senium cum rebus aliis ad statum mulierem p[er]v[en]-
 non circa sponsalia p[ro]missa solvere seu sortem pro interesse eius excludere non
 vis neq[ue] curas. Ad vid[en]d[um] et audiendum super se et bonis huius omnibus solutionem
 d[omi]ni seu exdivisionem sortis decem et quadrum Capite Centum viginti Marca-
 rum polon[um] interponi citans iudicij suis responsurus. Datum in Curia Regia Bran-
 scensi Sabbatho post festum Nativitatis sancti Joannis Baptistae p[ro]p[ri]o anno
 Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo. Cuius quidem citationis p[ri]m[us]
 sortis copiam sigillatam Illis Regni G[ra]vis Prævidus Joannes Siskara recognovit
 se ab una integra arte Terminum factam septimana in bonis solutione d[omi]ni seu ex-
 divisione sortis subiret p[ro]missa et publicasse. Memorata Actrix superacum illum
 Ad officij p[ri]mo per illam Regni G[ra]vis Nobilem Benedicte Prævidus p[ri]mo
 v[er]o illis formam v[er]ba quales clamat et non comparet ex Regni ordina-
 admisionem officij p[ri]mo in l[ib]ro suo solutione d[omi]ni seu exdivisione sortis p[ro]-
 foto iudicij condit. In un[de] autem huius p[ri]mo modo p[ro]missa in contemptum par-
 tis citate ubi officij p[ri]mo factum Capitan Branscense visa et considerata et
 tal[iter] clamat et non comparet contumacia et temeritate iuri communi et p[ri]mo Acto-
 red affectum ac contentis citationis inhæren[ti] decrevit ut illis Actrix d[omi]ni sol-
 vat se[ilicet] sortem pro interesse ips[orum] excludat. Ad qu[od] quidem taxandam seu sortem
 excludendi amicos ex v[er]ba parte huius geometram et illam cum illis duobus
 addit et deputat et dactum Capite Centum viginti Marcarum polon[um] d[omi]ni p[ri]mo
 interpretant.

Grodzki

LUCUM

Super citationem literalem Capitan Bransceni tenoris talis Janiscus Joannes in
 Actrix p[ri]mo Lenowski Branscensis et sequens. Tibi Grodzki Rufosina Podlaski.
 s[ic] in Dobki hereditas conti Grodzki Albi Polkujinski ex omnibus bonis huius
 Regio Regio et nostra Capitaneali auctoritate mandamus, ut in Terminis que-
 vellamur ac causarum officij Capitan Bransceni in Curia Regia Branscensi fra
 secunda